
1/8

Rada města Bochov 13/2021

ZÁPIS

Z 13. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 12. 4. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Všichni hosté: Ing. Jiří Jirgl, energetický poradce města Bochov - připojen online - pouze k projednání
bodu č. 5
Ověřovatel: Luboš Chalupný

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Výměna spotřebiče v bytě v majetku města
3. Oznámení zhotovitele o navýšení cen materiálu na výrobu nábytku pro zubní středisko v objektu
Dům služeb, Bochov č. p. 3
4. Ukončení Smlouvy o dílo na akci "Modernizace Městské knihovny Bochov"
5. Projednání nákupu plynu pro město Bochov a společnost Služby města Bochov, s.r.o. na rok 2022
6. Projednání zřízení odběrného místa elektřiny ze sítě NN pro zubní středisko Bochov č.p. 3
7. Dohoda č. 1 k pachtovní smlouvě č. 003/POZ/T/2021 o zúžení pachtu - pachtýř Služby města
Bochov, s.r.o.
8. Záměr pachtu poz.p.č. 1446 v k.ú. Bochov
9. Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění
stavby č. IP-12-0006954/VB001
10. Vyjádření k dokumentaci pro územním řízení - D6 Olšova Vrata - Žalmanov
11. Přípravná třída při 2. ZŠ Bochov
12. Platový výměr pověřené ředitelky ZŠ Bochov

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert
usnesením č. R/141/13/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 12. jednání Rady města ze dne 1.4.2021, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a vyúčtováními



2/8

30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)

UKOL-RM-0175 Žádost o odkoupení části poz.p.č. 922 a části poz.p.č. 926/1 v k.ú.
Herstošice - GP + zveřejnit

9.03.21 18:29 13 ---  V řešení
26.04.21 18:29 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0178
Žádost o odkoupení části poz.p.č. 2426 a části poz.p.č. 2386 a o pacht
části poz.p.č. 2385 a části poz.p.č. 2386, vše v k.ú. Dlouhá Lomnice -
zveřejnit záměr

9.03.21 18:31 14 R/62/6/21  V řešení
26.04.21 18:31 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0179 Žádost o prodej poz.p.č. 2391, 2392, 2393, 2395 a části poz.p.č. 2428 v
k.ú. Dlouhá Lomnice - k části GP + zveřejnit záměr

9.03.21 18:32 15 ---  V řešení
26.04.21 18:32 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0181 Žádost o odprodej poz.p.č. 423/7 v k.ú. Javorná u Toužimi - posudek +
zveřejnit záměr

9.03.21 18:34 17 ---  V řešení
26.04.21 18:33 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)
UKOL-RM-0194 Rozpočtové opatření č. 2/2021 - informovat ZM
29.03.21 16:14 2 ---  V řešení
30.06.21 16:14 Miroslav Egert H. Svobodová (Přijal)

UKOL-RM-0197 Záměr prodeje poz.p.č. 95/7 a poz.p.č. 95/5 v k.ú. Nové Kounice - posudek
a vyvěsit

29.03.21 16:17 14 ---  V řešení
26.04.21 16:17 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0199 Výměna spotřebiče v bytě v majetku města - instalace sporáku + dohoda k
nájemní smlouvě

6.04.21 10:47 4 ---  V řešení
30.04.21 10:47 Miroslav Egert Z. Záluská (Přijal)

UKOL-RM-0200 Projednání doplnění vnitřního vodovodu v objektu Bochov č.p. 3 -
vyhotovit objednávku

6.04.21 10:48 7 ---  V řešení
9.04.21 10:48 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0201 Projednání doplnění vnitřní kanalizace v objektu Bochov č.p. 3 - vyhotovit
objednávku

6.04.21 10:48 8 ---  V řešení
9.04.21 10:48 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0203 Projednání opravy komunikace ve východní části náměstí Míru - vyžádat
smlouvu o dílo

6.04.21 10:50 12 ---  V řešení
9.04.21 10:50 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)
UKOL-RM-0206 Vzdání se fuknce ředitele ZŠ Bochov - zajistit výběrové řízení
6.04.21 10:52 16 ---  V řešení
30.06.21 10:52 Miroslav Egert M. Egert (Přijal)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)



3/8

II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Výměna spotřebiče v bytě v majetku města - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Dne  6.  4.  2021  nájemnice  p.  Pavla  Čížková  podala  žádost  o  výměnu  sporáku  v  bytě
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx v Bochově. Dle Zprávy o revizi plynového zařízení ze dne 3. 4.
2021 od fi Antonín Knop nesmí být používána trouba u kombinovaného sporáku zn. MORA 2431,
tedy nesmí být sporák zapojen do el. sítě z důvodu poškození šňůry elektrického přívodu, dále je u
sporáku poškozená vařidlová deska, a dvířka trouby. Uvedený spotřebič je doporučen k vyřazení.

Přílohy:
Příloha č. 1: 13._RM_8._4._2021.pdf

usnesením č. R/142/13/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I.  bere  na  vědomí  Zprávu  o  revizi  plynového  zařízení  -  nefunkční  sporák  v  bytě
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx v Bochově a žádost nájemnice p.  Pavly Čížkové v souvislosti
s výměnou sporáku. Nájemnice uhradí cenový rozdíl nově pořízeného sporáku zn. AMICA SPFS
28TLDZP X
II. ukládá vedoucímu pracovní čety, aby zajistil nákup a instalaci sporáku AMICA SPFS a pracovnici
MěÚ Bochov úseku správy majetku města,  aby vyhotovila  dohodu k nájemní smlouvě s  novým
evidenčním listem. Cenový rozdíl uhradí p. Pavla Čížková v hotovosti do pokladny MěÚ Bochov a
zbylá částka ve výši 4.999,- Kč ji bude rozúčtována do nájemného dle životnosti sporáku, tj. 5let.
Termín do:  30. 4. 2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Oznámení zhotovitele o navýšení cen materiálu na výrobu nábytku pro zubní středisko
v objektu Dům služeb, Bochov č. p. 3 - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Na 6. jednání RM dne 1. 3. 2021 byla schválena výroba a montáž nábytku pro nové zubní středisko v
domě č. p. 3 na nám. Míru v Bochově, v celkové výši 435.200,- Kč vč. DPH dle předložené nabídky fi
Truhlárna Václav Spejchal. Zhotovitel dne 1. 4. 2021  doručil oznámení o navýšení cen vstupních
materiálů během měsíce března a byl nucen k úpravě stávající cenové nabídky. Truhlárna Václav
Spejchal nyní požaduje za výrobu a montáž nábytku do ordinací a denní místnosti pro personál
zubního střediska částku ve výši 448.000,- Kč vč. DPH (tj. navýšení o 12.800,-Kč). Smlouva o dílo
nebyla doposud uzavřena.

Přílohy:
Příloha č. 1: 13._Rm_8._4._2021_Spejchal_cenova_nabidka_nova.pdf

usnesením č. R/143/13/21
Rada města projednala předloženy materiál a:
I. bere na vědomí navýšení cen vstupních materiálů na výrobu a montáž nábytku do ordinací a
denní místnosti zubního střediska v rámci probíhající přestavby domu č. p. 3 na nám. Míru v Bochově
dle oznámení fi Truhlárna Václav Spejchal, Bochov
II. souhlasí s uzavřením Smlouvy o dílo na výrobu a montáž nábytku dle nové cenové nabídky od fi
Truhlárna Václav Spejchal, Bochov; cena za dílo 448.000,- Kč vč. DPH
III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.



4/8

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Ukončení Smlouvy o dílo na akci "Modernizace Městské knihovny Bochov" - předkládá:
Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Firma Miroslav Pelant – Truhlářství, Bochov podalo informaci, že chce odstoupit od Smlouvy o dílo
ze dne 25. 8. 2021, týkající se zhotovení inventáře na akci "Modernizace Městské knihovny Bochov".
Jako důvod uvádí navýšení cen za materiál, kdy momentálně nejsou schopni požadovaný inventář
vyrobit a namontovat za smluvenou cenu ve výši 250.833,- Kč a nová cenová nabídka výši 295.000,-
Kč za dílo, nebyla schválena na 12. jednání Rady města Bochov dne 1. 4. 2021 z důvodu příliš
vysokého navýšení ceny. Dle cenového marketingu, na jehož základě byla s firmou Miroslav Pelant -
Truhlářství uzavřená Smlouva o dílo by se nově předložená cenová nabídka ve výši 295.000,- Kč
nestala nabídkou vítěznou. V případě, že bude rada města souhlasit s odstoupením od smlouvy ze
strany zhotovitele, je zapotřebí nově poptat výrobu a montáž inventáře.

Přílohy:
Příloha č. 1: 13._RM_8._4._2021_Pelant_odstoupeni.pdf

usnesením č. R/144/13/21
Rada města projednala předloženou informaci a:
I. bere na vědomí informaci, že firma Miroslav Pelant – Truhlářství se sídlem v Bochově odstupuje
od Smlouvy o dílo ze dne 25. 8. 2021
II. rozhodla, že bude proveden nový cenový marketing na výběr zhotovitele inventáře v rámci akce
„Modernizace Městské knihovny Bochov“.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Projednání nákupu plynu pro město Bochov a společnost Služby města Bochov, s.r.o.
na rok 2022 - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

K projednání  tohoto  bodu  se  elektronicky  připojil  energetický  poradce  města  Bochov  Ing.  Jiří
Jirgl.  Ing. Jirgl seznámil přítomné s cenami plynu na období 1.1.2022 -  31.12.2022 od různých
dodavatelů a sdělil  RM, že by bylo velmi výhodné schválit  nákup plynu na uvedené období od
d o d a v a t e l e  E . O N  E n e r g i e ,
a.s. Doporučil členům rady, aby zakoupili pro všechna odběrná místa ve správě města plyn na období
 1.1.2022 - 31.12.2022, vzhledem k jeho nynější nízké ceně. Členové RM se shodli, že město Bochov
nakoupí plyn pro rok 2022 za aktuálně nejvýhodnější cenu od společnosti E.ON Energie.

usnesením č. R/145/13/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje nákup plynu pro město Bochov, MŠ Bochov a společnost Služby města Bochov s.r.o. pro
 rok 2022 od společnosti E.ON Energie, a.s. za cenu 578,- Kč za 1 MWh bez DPH
II. pověřuje starostu, aby jménem města podepsal potřebné smlouvy .
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Projednání zřízení odběrného místa elektřiny ze sítě NN pro zubní středisko Bochov
č.p. 3 - předkládá: Mgr. et Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:



5/8

V rámci rekonstrukce objektu "Dům služeb Bochov", náměstí Míru č.p. 3, je potřeba zřídit nové
odběrné místo elektrické energie 3x50A pro zajištění napájení zubního střediska se třemi ordinacemi
a dalšího vybavení se zubním střediskem souvisejícího. 

usnesením č. R/146/13/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí  se zřízením odběrného místa elektrické energie 3x50A pro zubní středisko v rámci
rekonstrukce  Bochov  č.p.  3,  dle  smlouvy  o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  připojení  odběrného
elektrického  zařízení  k  distribuční  soustavě  do  napěťové  hladiny  0,4  kV  (NN)  č.
21_SOBS01_4121772668 se společností ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, přičemž město provozovateli
distribuční soustavy uhradí 25.000,- Kč jako podíl na oprávněných nákladech vzniklých s připojením
a zajištěním rezervovaného příkonu
II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Dohoda č. 1 k pachtovní smlouvě č. 003/POZ/T/2021 o zúžení pachtu - pachtýř Služby
města Bochov, s.r.o. - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Schválení dohody č. 1 k pachtovní smlouvě č. 003/POZ/T/2021, která byla uzavřena mezi městem
Bochov  a  Službami  města  Bochov,  s.r.o.,  ohledně  zúžení  pachtu.  Předmětem  pachtu  uvedené
pachtovní smlouvy nebude od 1.5.2021 poz.p.č. 1446 o výměře 12157 m2 v k.ú. Bochov. Důvodem
zúžení pachtu je zařazení poz.p.č. 1446 v k.ú. Bochov do zemědělského bloku (LPIS), na kterém
hospodaří Vojenské lesy a statky, s.p. (Bražec).

Přílohy:
Příloha č. 1: Dohoda_c.1_k_PS_c.003POZT2021_Sluzby_mesta.docx

usnesením č. R/147/13/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I.  schvaluje  uzavření  dohody  č.  1  o  zúžení  pachtu  sjednaného  v  pachtovní  smlouvě  č.
003/POZ/T/2021 ze dne 1.3.2021 mezi městem Bochov a Službami města Bochov, s.r.o., předmětem
pachtu dle dohody k pachtovní smlouvě č. 003/POZ/T/2021 nebude od 1.5.2021 poz.p.č. 1446 o
výměře 12157 m2 v k.ú. Bochov
II. pověřuje starostu, aby jménem města dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Záměr pachtu poz.p.č. 1446 v k.ú. Bochov - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Jedná se o zemědělský pozemek o výměře 12157 m2 v k.ú. Bochov, na kterém je možné zemědělsky
hospodařit. V současné době je pozemek zařazen do zemědělského bloku a lze na něj čerpat dotaci.

Přílohy:
Příloha č. 1: Mapa_1446_Boch.jpg

usnesením č. R/148/13/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru pachtu poz.p.č. 1446 o výměře 12157 m2 v k.ú. Bochov, pozemek
bude propachtován za účelem provozování zemědělské výroby za minimální cenu 1.700,- Kč za 1 ha a
rok od 1.5.2021, smluvní vztah bude sjednán na dobu neurčitou 



6/8

II. ukládá pracovnici MěÚ  na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby vyvěsila
záměr na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 14.4.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o
umístění stavby č. IP-12-0006954/VB001 - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost E Plus, s.r.o. o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o
umístění stavby č. IP-12-0006954/VB001 (investor stavby: ČEZ Distribuce, a.s.). Jedná se o zřízení
věcného břemene za účelem uložení  zemního kabelového vedení NN ( předpokládaná délka 22 bm)
a  příp.  skříně  (zábor  0,1  m2)  na  poz.p.č.  969/5  v  k.ú.  Německý  Chloumek  -  stavba:
Bochov,KV,N.Chloumek,č.parc.8,vNN,kNN. Za zřízení  věcného břemene nabízí ČEZ Distribuce, a.s.
městu náhradu ve výši 1.000,- Kč. Společnosti E Plus bylo sděleno, že město v těchto případech
stanovilo náhradu za zřízení věcného břemene ve výši 150,- Kč za 1 bm sítě.  Společností  E Plus
reagovala na toto sdělení s tím, že náhradu za zřízení věcného břemene , která je stanovena městem
Bochov, nelze akceptovat a to z důvodu účinnosti nové oceňovací vyhlášky č. 488/2020 Sb.

Přílohy:
Příloha č. 1: CEZ_nahrada_NCH.pdf

usnesením č. R/149/13/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. bere na vědomí žádost E PLUS s.r.o. o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohody o umístění stavby  č. IP-12-0006954/VB001 (investor stavby: ČEZ Distribuce, a.s.)
v  rámci  stavby  "Bochov,KV,N.Chloumek,č.parc.8,vNN,kNN"  -  jedná  se  o  plánované  umístění  -
uložení  zemního kabelového vedení NN (předpokládaná délka 22 bm) a příp. skříně (zábor 0,1 m2)
na poz.p.č. 969/5 v k.ú. Německý Chloumek,  společnost ČEZ Distribuce nabízí za zřízení věcného
břemene na dobu neurčitou městu náhradu ve výši 1000,- Kč 
II.  neschvaluje  uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene a  dohody  o
umístění  stavby č.  IP-12-0006954/VB001 (investor  stavby:  ČEZ Distribuce,  a.s.)  v  rámci  stavby
"Bochov,KV,N.Chloumek,č.parc.8,vNN,kNN",  rada  města  trvá  na  náhradě  za  zřízení  věcného
břemene ve výši 150,- Kč za 1 běžný metr sítě 
III.  ukládá  pracovnici  MěÚ na  úseku  územního  plánování  a  pozemkové  problematiky,  aby  o
usnesení informovala E Plus s.r.o.
Termín do: 19.4.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Vyjádření k dokumentaci pro územním řízení - D6 Olšova Vrata - Žalmanov -
předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Pragoprojekt, a.s. (zástupce  investora stavby Ředitelství silnic a dálnic ČR) požádal o vyjádření k
dokumentaci  pro územním řízení -  stavba: D6 Olšova Vrata -  Žalmanov. Předmětem projektové
dokumentace je přestavba  silnice I/6 v úseku mezi Bochovem a Olšovými Vraty.

Přílohy:
Příloha č. 1: C3.1_Katastralni_situacni_vykres_1.cast.pdf
Příloha č. 2: D6.pdf



7/8

usnesením č. R/150/13/21
Rada města projednala předloženou žádost a: 
I. bere na vědomí žádost Pragoprojektu, a.s. (zástupce  investora stavby Ředitelství silnic a dálnic
ČR)   o  vyjádření  k  dokumentaci  pro  územním  řízení  -  stavba:  D6  Olšova  Vrata  -  Žalmanov,
předmětem projektové dokumentace je přestavba  silnice I/6 v úseku mezi Bochovem a Olšovými
Vraty
II. nemá připomínky k projektové dokumentaci pro územním řízení - stavba: D6 Olšova Vrata -
Žalmanov (zpracovatel dokumentace Pragoprojekt, a.s., č.z. 16-192-0-000, investor stavby Ředitelství
silnic a dálnic ČR), jejímž předmětem je přestavba  silnice I/6 v úseku mezi Bochovem a Olšovými
Vraty
III.  ukládá  pracovnici  MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové  problematiky,  aby o
usnesení informovala žadatele. 
Termín do: 16.4.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Přípravná třída při 2. ZŠ Bochov - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

2.základní škola Bochov požádala o povolení zřízení přípravné třídy základní školy pro školní rok
2021/2022.  Do  přípravné  třídy  bylo  přihlášeno  k  30.3.2021  15  dětí.  Prostorové  a  personální
podmínky jsou zajištěny.

Přílohy:
Příloha č. 1: zadost.pdf

usnesením č. R/151/13/21
Rada města projednala jako zřizovatel 2. ZŠ Bochov předloženou žádost a:
I. souhlasí na základě žádosti ředitelky 2. základní školy Bochov se zřízením přípravné třídy
základní školy pro školní rok 2021/2022 na základě ustanovení § 47 zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním vzdělávání, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon).,
souhlas zřizovatele se uděluje pro 2. základní školu Bochov, která bude vzdělávání v přípravné třídě
pro děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky  v předběžném počtu 15-ti dětí
zajišťovat, město Bochov se nebude podílet na financování personálního zajištění přípravné třídy
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby vypracovala písemnou žádost
zřizovatele školy o zřízení přípravné třídy, včetně odůvodnění – pro Krajský úřad Karlovarského
kraje, odbor školství, mládeže a tělovýchovy.Termín do:  23.4.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12. Platový výměr pověřené ředitelky ZŠ Bochov - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Mgr. Michaela Vonšovská, která je pověřena ode dne 1.4.2021 řízením ZŠ Bochov Bochov požádala
RM o schválení jejího upraveného platového výměru.

usnesením č. R/152/13/21
Rada města jako zřizovatel projednala předložený návrh a:
schvaluje: platový výměr pověřené ředitelky ZŠ Bochov s účinností od 1.4.2021.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1 (O. Veselý), Nehlasovalo: 0
 



8/8

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Luboš Chalupný
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - 13._RM_8._4._2021.pdf
3/1 - 13._Rm_8._4._2021_Spejchal_cenova_nabidka_nova.pdf
4/1 - 13._RM_8._4._2021_Pelant_odstoupeni.pdf
7/1 - Dohoda_c.1_k_PS_c.003POZT2021_Sluzby_mesta.docx
8/1 - Mapa_1446_Boch.jpg
9/1 - CEZ_nahrada_NCH.pdf
10/1 - C3.1_Katastralni_situacni_vykres_1.cast.pdf
10/2 - D6.pdf
11/1 - zadost.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 14. dubna 2021.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 13/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


